
 C R M  S Y S T É M  V  P O D N I K Á N Í 

P R O J E K T O V Ě  O R I E N T O V A N É  F I R M Y

BenchCom, s.r.o. 
člen Společnosti pro Projektové 
řízení (SPŘ/IPMA) si Vás dovoluje 
pozvat na  odborný seminář, 
který se uskuteční 
dne 30.1.2013

Mediální
partner akce:



CRM SYSTÉM V PODNIKÁNÍ 
PROJEKTOVĚ ORIENTOVANÉ FIRMY

BenchCom s. r. o.,  Černokostelecká 1623,  251 01 Říčany  tel.: 323 621 184
www.benchcom.cz 

n

n

n

n

n

n

n

n

 Jak vám v těžkých dobách pomůže CRM?
 Prodáváte ledničky, nebo kreativní práci kvalifikovaných odborníků?
 Jak získat kvalifikované informace o budoucích očekávaných tržbách?
 Jak odstranit obvyklou mezeru mezi obchodní a realizační fází projektu?  
 Jaká je efektivita vašich marketingových kampaní a kolik vás stojí získání zákazníka? 
 Může být CRM nástrojem pro odhadování obchodního potenciálu a vývoje trhu?
 Jak zahrnout všechny pracovníky firmy do procesu získávání zakázek a klientů?
 Jaké jsou “best practices” při nasazení a využití CRM v projektově orientované firmě?

Na tyto a mnohé další otázky dostanete odpověď dne 30.1. 2013 od 9:00 - 13:00 
v budově ČSVTS, místnost 318, Novotného lávka 5, Praha. Součástí semináře budou 
i praktické ukázky práce s integrovaným systémem CRM Maconomy, který představuje 
ojedinělý nástroj podporující všechny fáze obchodního procesu a životní cyklus 
zakázky v projektově orientované firmě. Více informací získáte na: 

Protože kapacita sálu je omezená, prosíme o potvrzení Vaší účasti s kontaktními údaji 
na adresu  

...„Obchodní procesy projektově orientované firmy jsou velmi odlišné od obchodní, 
nebo výrobní společnosti, proto potřebuje i zcela jiný CRM systém“…

Těšíme se na setkání s Vámi! 

Tomáš Krejča, 
tel.: 777 206 265
krejca@benchcom.cz
Maconomy reengineering consultant

www.maconomy.cz 

barbora.dvorakova@benchcom.cz

ODBORNÝ SEMINÁŘ 


	Stránka 1
	Stránka 2

